Referencia cruzada con

la competencia

Caja de Acceso con Bisagras Tipo 1
. L Material: Acero

Acabado: Gris

Boletin: A90P1

DESCRIPCION nVent HOFFMAN

6.00x6.00x3.00 ASE6X6X3 663 SC
4.00x4.00x4.00 ASE4X4X4 444 SC
6.00x4.00x4.00 ASE6X4X4 644 SC
6.00x6.00x4.00 ASE6X6X4 664 SC
8.00x6.00x4.00 ASE8X6X4 864 SC
8.00x8.00x4.00 ASE8X8X4 884 SC
10.00x8.00x4.00 ASE10X8X4 1084 SC
10.00x10.00x4.00 ASE10X10X4 10104 SC
12.00x8.00x4.00 ASE12X8X4 1284 SC
12.00x10.00x4.00 ASE12X10X4 12104 SC
12.00x12.00x4.00 ASE12X12X4 12124 SC
16.00x12.00x4.00 ASE16X12X4 16124 SC
18.00x18.00x4.00 ASE18X18X4 18184 SC
6.00x6.00x6.00 ASE6X6X6 666 SC
8.00x8.00x6.00 ASE8X8X6 886 SC
10.00x10.00x6.00 ASE10X10X6 10106 SC
12.00x12.00x6.00 ASE12X12X6 12126 SC
16.00x16.00x6.00 ASE16X16X6 16166 SC
18.00x12.00x6.00 ASE18X12X6 18126 SC
18.00x18.00x6.00 ASE18X18X6 18186 SC
24.00x24.00x6.00 ASE24X24X6 24246 SC
12.00x12.00x8.00 ASE12X12X8 12128 SC

Milbank

663-SC1
444-SC1
464-SC1
664-SC1
684-SC1
884-SC1
8104-SC1
10104-SC1
8124-SC1
10124-SC1
12124-SC1
12164-SC1
18184-SC1
666-SC1
886-SC1
10106-SC1
12126-SC1
16166-SC1
12186-SC1
18186-SC1
24246-SC1
12128-SC1

Wiegmann

SC040404
SC040604
SC060604
SC060804
SC080804
SC081004
SC101004
SC081204
SC101204
SC121204
SC181804
SC060606
SC080806
SC101006
SC121206

SC121806
SC181806
SC242406
SC121208

Austin

AB-663SBGK
AB-444SBGK
AB-644SBGK
AB-664SBGK
AB-864SBGK
AB-884SBGK
AB-1084SBGK
AB-10104SBGK
AB-1284SBGK
AB-12104SBGK
AB-12124SBGK
AB-15126SBGK
AB-18184SBGK
AB-666SBGK
AB-886SBGK
AB-10106SBGK
AB-12126SBGK
AB-15156SBGK
AB-18126SBGK
AB-18186SBGK
AB-24246SBGK
AB-12128SBGK

C-444SCPKO
C-644SCPKO
C-664SCPKO
C-864SCPKO
C-884SCPKO
C-1084SCPKO
C-10104SCPKO
C-1284SCPKO
C-12104SCPKO
C-12124SCPKO
C-18184SCPKO
C-666SCPKO
C-886SCPKO
C-10106SCPKO
C-12126SCPKO
C-15156SCPKO
C-18126SCPKO
C-18186SCPKO
C-24246SCPKO
C-12128SCPKO

UNIDAD

444SC
464SC
664SC
684SC
884SC
8104SC
10104SC
8124SC
10124SC
12124SC
12164SC

666SC
886SC
10106SC
12126SC
12186SC
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CAJAS DE ACCESO TIPO 1

DESCRIPCION

Caja de Acceso a Tornillos con Cubierta Tipo 1

Material: Acero
Boletin: A90P1

Galvanizado con Entradas

UNIDAD

6.00x6.00x4.00
8.00x8.00x4.00

AB-664SBK
AB-884SBK

C-664SCKO
C-884SCKO

Galvanizado sin Entradas

10.00x10.00x4.00
12.00x12.00x4.00
6.00x6.00x6.00

12.00x12.00x6.00
12.00x12.00x8.00

Pintado sin Entradas

4.00x4.00x4.00
6.00x6.00x4.00
8.00x6.00x4.00
8.00x8.00x4.00
10.00x8.00x4.00
10.00x10.00x4.00
12.00x12.00x4.00
16.00x12.00x4.00
18.00x18.00x4.00
6.00x6.00x6.00
8.00x6.00x6.00
8.00x8.00x6.00
10.00x10.00x6.00
12.00x12.00x6.00
16.00x16.00x6.00
18.00x12.00x6.00
18.00x18.00x6.00
24.00x24.00x6.00
8.00x8.00x8.00

nVent HOFFMAN Wiegmann
ASG6X6X4 664 SCGV 664-SC1-NP SC060604G
ASG8X8X4 884 SCGV = SC080804G
ASG10X10X4 10104 SCGV 10104-SC1-NP SC101004G
ASG12X12X4 12124 SCGV 12124-SC1-NP SC121204G
ASG6X6X6 666 SCGV 666-SC1-NP SC060606G
ASG12X12X6 12126 SCGV 12126-SC1-NP SC121206G
ASG12X12X8 - 12128-SC1-NP SC121208G
ASE4X4X4NK 444 SC NK 444-SC1-NK SC040404NK
ASE6X6X4NK 664 SC NK 664-SC1-NK SC060604NK
ASE8X6X4NK 864 SC NK 684-SC1-NK SC060804NK
ASE8X8X4NK 884 SC NK 884-SC1-NK SC080804NK
ASE10X8X4NK 1084 SC NK 8104-SC1-NK SC081004NK
ASE10X10X4NK 10104 SC NK 10104-SC1-NK SC107004NK
ASE12X12X4NK 12124 SC NK 12124-SC1-NK SC121204NK
ASE16X12X4NK 16124 SC NK 12164-SC1-NK -
ASE18X18X4NK 18184 SC NK 18184-SC1-NK SC181804NK
ASE6X6X6NK 666 SC NK 666-SC1-NK SCO060606NK
ASE8X6X6NK 866 SC NK 686-SC1-NK SCO060806NK
ASE8X8X6NK 886 SC NK 886-SC1-NK SCO080806NK
ASE10X10X6NK 107106 SC NK 10106-SC1-NK SC101006NK
ASE12X12X6NK 12126 SC NK 12126-SC1-NK SC121206NK
ASE16X16X6NK 16166 SC NK 16166-SCT1-NK -
ASE18X12X6NK 18126 SC NK 12186-SCT1-NK SC121806NK
ASE18X18X6NK 18186 SC NK 18186-SC1-NK SC181806NK
ASE24X24X6NK 24246 SC NK 24246-SC1-NK SC242406NK
ASE8X8X8NK 888 SC NK 888-SC1-NK SC080808NK

AB-10104SBK
AB-12124SBK
AB-666SBK

AB-12126SBK
AB-12128SBK

AB-444SBG
AB-664SBG
AB-864SBG
AB-884SBG
AB-1084SBG
AB-10104SBG
AB-12124SBG
AB-15126SBG
AB-18184SBG
AB-666SBG
AB-866SBG
AB-886SBG
AB-10106SBG
AB-12126SBG
AB-15156SBG
AB-18126SBG
AB-18186SBG
AB-24246SBG
AB-888SBG

C-10104SCKO
C-12124SCKO
C-666SCKO

C-12126SCKO
C-12128SCKO

C-444SCP
C-664SCP
C-864SCP
C-884SCP
C-1084SCP
C-10104SCP
C-12124SCP
C-18184SCP
C-666SCP
C-866SCP
C-10106SCP
C-12126SCP
C-15156SCP
C-18126SCP
C-18186SCP
C-24246SCP
C-888SCP

444SCNK
664SCNK

884SCNK
T0104SCNK
12124SCNK
18184SCNK
666SCNK

886SCNK
T0106SCNK
12126SCNK
16166SCNK
18186SCNK
24246SCNK
888SC
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CAJAS DE ACCESO TIPO 1

Caja de Acceso a Tornillos con Cubierta Tipo 1
Material: Acero
Boletin: A90P1

DESCRIPCION nVent HOFFMAN B-LINE Milbank Wiegmann UNIDAD
Pintado sin Entradas

12.00x12.00x8.00 ASE12X12X8NK 12128 SC NK 12128-SCT1-NK SC121208NK AB-12128SBG C-12128SCP 12128SCNK
18.00x18.00x8.00 ASE18X18X8NK 18188 SC NK 18188-SC1-NK SC181808NK AB-18188SBG — 18188SCNK
24.00x24.00x8.00 ASE24X24X8NK 24248 SC NK 24248-SC1-NK SC242408NK AB-24248SBG C-24248SCP 24248SCNK
24.00x24.00x12.00 ASE24X24X12NK 242412 SC NK 242412-SC1-NK SC242412NK AB-242412SBG C-242412SCP 242412SCNK
36.00x36.00x12.00 ASE36X36X12NK 363612 SC NK 363612-SC1-NK SC363612NK AB-363612SBG C-363612SCP 363612SCNK
4.00x4.00x4.00 ASG4X4X4NK 444 SCGV NK 444-SC1-NK-NP SC040404GNK AB-444SB C-444SC 444SCG
6.00x6.00x4.00 ASG6X6X4NK 664 SCGV NK 664-SC1-NK-NP SCO060604GNK AB-664SB C-664SC 664SCG
8.00x8.00x4.00 ASG8X8X4NK 884 SCGV NK 884-SC1-NK-NP SC080804GNK AB-884SB C-884SC 884SCG
10.00x10.00x4.00 ASG10X10X4NK 10104 SCGV NK 10104-SCT-NK-NP SC1071004GNK AB-10104SB C-10104SC 10104SCG
12.00x12.00x4.00 ASG12X12X4NK 12124 SCGV NK 12124-SCT-NK-NP SC121204GNK AB-12124SB C-12124SC 12124SCG
18.00x18.00x4.00 ASG18X18X4NK 18184 SCGV NK 18184-SCT1-NK-NP SC181804GNK AB-18184SB C-18184SC 18184SCG
6.00x6.00x6.00 ASG6X6X6NK 666 SCGV NK 666-SC1-NK-NP SC060606GNK AB-666SB C-666SC 666SCG
8.00x8.00x6.00 ASG8X8X6NK 886 SCGV NK 886-SC1-NK-NP SC080806GNK AB-886SB C-886SC 886SCG
10.00x10.00x6.00 ASG10X10X6NK 10106 SCGV NK 10106-SCT1-NK-NP SC101006GNK AB-10106SB C-10106SC 10106SCG
12.00x12.00x6.00 ASG12X12X6NK 12126 SCGV NK 12126-SCT1-NK-NP SC121206GNK AB-12126SB C-12126SC 12126SCG
16.00x16.00x6.00 ASG16X16X6NK 16166 SCGV NK 16166-SCT-NK-NP - AB-15156SB C-15156SC 16166SCG
18.00x18.00x6.00 ASG18X18X6NK 18186 SCGV NK 18186-SCT1-NK-NP SC181806GNK AB-18186SB C-18186SC 18186SCG
24.00x24.00x6.00 ASG24X24X6NK 24246 SCGV NK 24246-SC1-NK-NP SC242406GNK AB-24246SB C-24246SC 24246SCG
12.00x12.00x8.00 ASG12X12X8NK 12128 SCGV NK 12128-SCT-NK-NP SC121208GNK AB-12128SB C-12128SC 12128SCG
18.00x18.00x8.00 ASG18X18X8NK 18188 SCGV NK 18188-SCT1-NK-NP SC181808GNK AB-18188SB C-18188SC 18188SCG
24.00x24.00x8.00 ASG24X24X8NK 24248 SCGV NK 24248-SC1-NK-NP SC242408GNK AB-24248SB C-24248SC 24248SCG
24.00x24.00x12.00 ASG24X24X12NK 242412 SCGV NK 242412-SC1-NK-NP SC242412GNK AB-242412SB C-242412SC 242412SCG
36.00x36.00x12.00 ASG36X36X12NK 363612 SCGV NK 363612-SCT-NK-NP SC363612GNK AB-363612SB C-363612SC 363612SCG
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CAJAS DE ACCESO TIPO 1

DESCRIPCION
6.00x6.00x4.00
8.00x6.00x4.00
8.00x8.00x4.00
10.00x1.00x4.00
10.00x8.00x4.00
12.00x8.00x4.00
12.00x10.00x4.00
12.00x12.00x4.00
18.00x12.00x4.00
8.00x8.00x6.00
10.00x8.00x6.00
10.00x10.00x6.00
12.00x10.00x6.00
12.00x12.00x6.00
16.00x12.00x6.00
16.00x16.00x6.00
18.00x12.00x6.00
18.00x18.00x6.00
24.00x24.00x6.00

Caja de Acceso con Bisagras Tipo 1
Material: Acero

Acabado: Gris

Boletin: AOOHC

nVent HOFFMAN B-LINE
AHE6X6X4 664 HC
AHE8X6X4 864 HC
AHE8X8X4 884 HC
AHE10X10X4 10104 HC
AHE10X8X4 1084 HC
AHE12X8X4 1284 HC
AHE12X10X4 12104 HC
AHE12X12X4 12124 HC
AHE18X12X4 18124 HC
AHE8X8X6 886 HC
AHE10X8X6 1086 HC
AHE10X10X6 10106 HC
AHE12X10X6 12106 HC
AHE12X12X6 12126 HC
AHE16X12X6 16126 HC
AHE16X16X6 16166 HC
AHE18X12X6 18126 HC
AHE18X18X6 18186 HC
AHE24X24X6 24246 HC

Milbank
664-HC1
684-HC1
884-HC1
10104-HC1
1284-HC1
10124-HC1
12124-HC1
12184-HC1
886-HC1

10106-HC1

12126-HC1

12186-HC1
18186-HC1

Wiegmann

A060604
A060804
A080804
A101004
A081004
A081204
A101204
A121204
A121804
A080806
A081006
A101006
A101206
A121206
A121606
A161606
A121806
A181806
A242406

UG )]
AB-664HC
AB-864HC
AB-884HC
AB-10104HC
AB-1084HC
AB-1284HC
AB-12104HC
AB-12124HC
AB-18124HC
AB-886HC
AB-1086HC
AB-10106HC
AB-12106HC
AB-12126HC
AB-15126HC
AB-15156HC
AB-18126HC
AB-18186HC
AB-24246HC

UNIDAD
664HC
684HC
884HC
10104HC
8104HC
8124HC
10124HC
12124HC
12184HC
886HC
10106HC
10126HC
12126HC

12186HC
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CAJAS DE ACERO TIPO 3R

DESCRIPCION
6.00x6.00x4.00
8.00x8.00x4.00
12.00x12.00x4.00
8.00x8.00x6.00
12.00x12.00x6.00
18.00x18.00x6.00

DESCRIPCION

Caja con Cubierta Atornillable Tipo 3R
Material: Acero

Acabado: Gris

Boletin: A90GS

nVent HOFFMAN B-LINE Milbank
A664GSC 664 SCG 664-WSC
A884GSC 884 SCG 884-WSC
A12124GSC 12124 SCG 12124-WSC
A886GSC 886 SCG 886-WSC
A12126GSC 12126 SCG 12126-WSC
A18186GSC 18186 SCG 18186-WSC

Gabinete Pequeiio con Bisagras Tipo 3R
Material: Acero
Boletin: A3SM

nVent HOFFMAN

Wiegmann

WA060604GSCG
WA080804GSCG
WA121204GSCG
WA080806GSCG
WA121206GSCG
WA181806GSCG

Austin
AB-664GSB
AB-884GSB
AB-12124GSB
AB-886GSB
AB-12126GSB
AB-18186GSB

cal
C-664SCG
C-884SCG
C-12124SCG
C-886SCG
C-12126SCG
C-18186SCG

UNIDAD
664SCWPG
884SCWPG
12124SCWPG
886SCWPG
12126SCWPG
18186SCWPG

6.00x6.00x4.00
8.00x6.00x4.00
8.00x8.00x6.00
10.00x8.00x6.00
12.00x10.00x6.00
12.00x12.00x6.00

A6R64HCR 664 RHC 664-TC3R
A8R64HCR 864 RHC 684-TCER
A8R86HCR 886 RHC 886-TC3R
A10R86HCR 1086 RHC 8106-TC3R
A12R106HCR 12106 RHC 10126-TC3R
A12R126HCR 12126 RHC 12126-TC3R

Wiegmann

RHC060604
RHC060804
RHC080806
RHC081006
RHC101206
RHC121206

AB-664WS
AB-864WS
AB-886WS
AB-1086WS
AB-12106WS
AB-12126WS

C-1086RHS
C-12106RHS
C-12126RHS

UNIDAD

3RHC886NKPDHSO-BK
3RHC8106NKPDHSO-BK

3RHC12126NKPDHSO-BK
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CAJAS DE ACCESO TIPO 3R

| Gabinete Mediano con Bisagras Tipo 3R
Material: Acero
. Boletin: A3M

DESCRIPCION nVent HOFFMAN B-LINE Milbank Wiegmann Austin UNIDAD
16.00x12.00x6.00 A16R126HCR 16126RHC - RHC161206 AB-16126WL C-16126RHPL -
16.00x16.00x6.00 A16R166HCR 16166RHC - RHC161606 AB-16166WL C-16166RH -
18.00x18.00x6.00 A18R186HCR 18186 RHC - - - - -
24.00x20.00x8.00 A24R208HCR 24208RHC - RHC242008 AB-24208WL C-24208RH -
24.00x24.00x8.00 A24R248HCR 24248RHC - RHC242408 AB-24248WL C-24248RH -
24.00x24.00x10.00 A24R2410HCR 242410RHC 242410-HC3R — - — —

Gabinete con Cubierta Atornillable
Material: Acero
Bulletin: A90S3

DESCRIPCION nVent HOFFMAN Milbank Wiegmann Austin UNIDAD
Con Entradas

4.00x4.00x4.00 A4R44 444 RTSC 444-SC3R RSC040404 — - 444RTSC
6.00x4.00x4.00 A6R64 664 RTSC 664-SC3R RSC060604 - - 664RTSC
8.00x6.00x4.00 A8R64 864 RTSC 684-SC3R RSC060804 — - 684RTSC
8.00x8.00x4.00 A8R84 884 RTSC 884-SC3R RSC080804 = = 884RTSC
10.00x8.00x4.00 A10R84 1084 RTSC 8104-SC3R RSC081004 - - 8104RTSC
10.00x10.00x4.00 A10R104 10104 RTSC 107104-SC3R RSC101004 = = 10104RTSC
12.00x12.00x4.00 A12R124 12124 RTSC 12124-SC3R RSC121204 - - 12124RTSC
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CAJAS DE ACCESO TIPO 3R

Gabinete con Cubierta Atornillable Tipo 3R
Material: Acero
Boletin: A90S3

DESCRIPCION

Con Entradas

nVent HOFFMAN

Milbank

Wiegmann

Austin

UNIDAD

6.00x6.00x6.00 A6R66 666 RTSC 666-SC3R RSC060606 - - 666RTSC
8.00x8.00x6.00 A8R86 886 RTSC 886-SC3R RSC080806 - - 886RTSC
10.00x10.00x6.00 A10R106 10106 RTSC 10106-SC3R RSC101006 - - 10106RTSC
12.00x12.00x6.00 A12R126 12126 RTSC 12126-SC3R RSC121206 - - 12126RTSC
18.00x18.00x6.00 A18R186 18186 RTSC 18186-SC3R RSC181806 - - -
24.00x24.00x6.00 A24R246 24246 RTSC 24246-SC3R RSC242406 - — -
12.00x12.00x8.00 A12R128 12128 RTSC 12128-SC3R - - - -
18.00x18.00x8.00 A18R188 18188 RTSC 18188-SC3R — - — —
24.00x24.00x8.00 A24R248 24248 RTSC 24248-SC3R - - - -
24.00x24.00x12.00 A24R2412 242412 RTSC 242412-SC3R — — — —

6.00x6.00x4.00 A6R64NK 664 RTSC NK 664-SC3R-NK - AB-664RBG C-664RBP -
8.00x8.00x4.00 A8R84NK 884 RTSC NK 884-SC3R-NK - AB-884RBG C-884RBP -
12.00x12.00x4.00 A12R124NK 12124 RTSC NK 12124-SC3R-NK - AB-12124RBG C-12124RBP -
6.00x6.00x6.00 A6R66NK 666 RTSC NK 666-SC3R-NK - AB-666RBG C-666RBP -
8.00x8.00x6.00 A8BR86NK 886 RTSC NK 886-SC3R-NK - AB-886RBG C-886RBP -
10.00x10.00x6.00 A10R106NK 10106 RTSC NK 10106-SC3R-NK - AB-10106RBG C-10106RBP -
12.00x12.00x6.00 A12R126NK 12126 RTSC NK 12126-SC3R-NK - AB-12126RBG C-12126RBP -
18.00x18.00x6.00 A18R186NK 18186 RTSC NK 18186-SC3R-NK - AB-18186RBG C-18186RBP 18186RTSCNK
24.00x24.00x6.00 A24R246NK 24246 RTSC NK 24246-SC3R-NK - AB-24246RBG C-24246RBP 24246RTSCNK
12.00x12.00x8.00 A12R128NK 12128 RTSC NK 12128-SC3R-NK RSC121208 - C-12128RBP 12128RTSCNK
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CANALETATIPO 1

Canaleta Acumuladora Tipo 1
Material: Acero

Acabado: Gris

Boletin: F40

DESCRIPCION nVent HOFFMAN Wiegmann UNIDAD
Cubierta de Bisagra con Entradas

4.00x4.00x12.00 F44G12WK 4412 HS 4412-GHC1 HS441 AB-4412HWGK C-1-44HCWPKO 4412G
4.00x4.00x24.00 F44G24WK 4424 HS 4424-GHC1 HS442 AB-4424HWGK C-2-44HCWPKO 4424G
6.00x6.00x24.00 F66G24WK 6624 HS 6624-GHC1 HS662 AB-6624HWGK C-2-66HCWPKO 6624G
6.00x6.00x36.00 F66G36WK 6636 HS 6636-GHC1-NK HS663NK AB-6636HW C-3-66HCWP =
4.00x4.00x48.00 F44G48WK 4448 HS 4448-GHC1 HS444 AB-4448HWGK C-4-44HCWPKO 4448G
4.00x4.00x120.00 F44G120WK 44120 HS 44120-GHC1 HS4410 AB-44120HW C-10-44HCWPKO  —
4.00x4.00x12.00 F44G12 4412 HS NK 4412-GHC1-NK HS441NK AB-4412HW C-1-44HCWP 44712GNK
6.00x6.00x12.00 F66G12 6612 HS NK 6612-GHC1-NK HS66TNK AB-6612HW C-1-66HCWP 6612GNK
4.00x4.00x24.00 F44G24 4424 HS NK 4424-GHC1-NK HS442NK AB-4424HW C-2-44HCWP 4424GNK
6.00x6.00x24.00 F66G24 6624 HS NK 6624-GHC1-NK HS662NK AB-6624HW C-2-66HCWP 6624GNK
8.00x8.00x24.00 F88G24 8824 HS NK 8824-GHC1-NK HS882NK AB-8824HW C-2-88HCWP 8824GNK
12.00x12.00x24.00 F1212G24 121224 HS NK 121224-GHC1-NK HS12122NK AB-121224HW C-2-1212HCWP 121224GNK
4.00x4.00x36.00 F44G36 4436 HS NK 4436-GHC1-NK HS443NK AB-4436HW C-3-44HCWP 4436GNK
6.00x6.00x36.00 F66G36 6636 HS NK 6636-GHC1-NK HS663NK AB-6636HW C-3-66HCWP 6636GNK
8.00x8.00x36.00 F88G36 8836 HS NK 8836-GHC1-NK HS883NK AB-8836HW C-3-88HCWP 8836GNK
12.00x12.00x36.00 F1212G36 121236 HS NK 121236-GHC1-NK HS12123NK AB-121236HW C-3-1212HCWP 121236GNK
4.00x4.00x48.00 F44G48 4448 HS NK 4448-GHC1-NK HS444NK AB-4448HW C-4-44HCWP 4448GNK
6.00x6.00x48.00 F66G48 6648 HS NK 6648-GHC1-NK HS664NK AB-6648HW C-4-66HCWP 6648GNK
8.00x8.00x48.00 F88G48 8848 HS NK 8848-GHC1-NK HS884NK AB-8848HW C-4-88HCWP 8848GNK
4.00x4.00x60.00 F44G60 4460 HS NK 4460-GHC1-NK HS445NK AB-4460HW C-5-44HCWP 4460GNK
6.00x6.00x60.00 F66G60 6660 HS NK 6660-GHC1-NK HS665NK AB-6660HW C-5-66HCWP 6660GNK
8.00x8.00x60.00 F88G60 8860 HS NK 8860-GHC1-NK HSB885NK AB-8860HW C-5-88HCWP 8860GNK
12.00x12.00x60.00 F1212G60 121260 HS NK 121260-GHC1-NK HS12125NK AB-121260HW C-5-1212HCWP 121260GNK
4.00x4.00x72.00 F44G72 4472 HS NK 4472-GHC1-NK HS446NK AB-4472HW C-6-44HCWP 4472GNK
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CANALETATIPO 1

Canaleta Acumuladora Tipo 1

Material: Acero
Acabado: Gris
Boletin: F40

DESCRIPCION nVent HOFFMAN Milbank Wiegmann Austin UNIDAD
Cubierta de Bisagra sin Entradas

6.00x6.00x72.00 F66G72 6672 HS NK 6672-GHC1-NK HS666NK AB-6672HW C-6-66HCWP 6672GNK
8.00x8.00x72.00 F88G72 8872 HS NK 8872-GHC1-NK HS886NK AB-8872HW C-6-88HCWP 8872GNK
2.50x2.50x120.00 F22G120 22120 HS NK 22120-GHC1-NK HS2210NK AB-22120HWG - -
4.00x4.00x120.00 F44G120 44120 HS NK 44120-GHC1-NK HS44710NK AB-44120HWG C-10-44HCWP 447120GNK
6.00x6.00x120.00 F66G120 66120 HS NK 66120-GHC1-NK HS6610NK AB-66120HWG C-10-66HCWP 66120GNK
8.00x8.00x120.00 F88G120 88120 HS NK 88120-GHC1-NK HS8810NK AB-88120HWG C-10-88HCWP 88120GNK
4.00x4.00x12.00 F44T112GVP 4412 G NK 4412-GSC1-NK S44712NK AB-4412SWG C-1-44SCWPK 4412GFLNK
6.00x6.00x12.00 F66T112GVP 6612 G NK 6612-GSC1-NK S6612NK AB-6612SWG C-1-66SCWPK 6612GFLNK
4.00x4.00x24.00 F44T124GVP 4424 G NK 4424-GSC1-NK S4424NK AB-4424SWG C-2-44SCWPK 424GFLNK
6.00x6.00x24.00 F66T124GVP 6624 G NK 6624-GSC1-NK S6624NK AB-6624SWG C-2-66SCWPK 6624GFLNK
8.00x8.00x24.00 F88T124GVP 8824 G NK 8824-GSC1-NK S8824NK AB-8824SWG C-2-88SCWPK 8824G
4.00x4.00x36.00 F44T136GVP 4436 G NK 4436-GSC1-NK S4436NK AB-4436SWG C-3-44SCWPK 4436GFLNK
6.00x6.00x36.00 F66T136GVP 6636 G NK 6636-GSC1-NK S6636NK AB-6636SWG C-3-66SCWPK 6636GFLNK
8.00x8.00x36.00 F88T136GVP 8836 G NK 8836-GSC1-NK S8836NK AB-8836SWG C-3-88SCWPK 8836G
4.00x4.00x48.00 F44T148GVP 4448 G NK 4448-GSC1-NK S4448NK AB-4448SWG C-4-44SCWPK 4448GFLNK
6.00x6.00x48.00 F66T148GVP 6648 G NK 6648-GSC1-NK S6648NK AB-6648SWG C-4-66SCWPK 6648GFLNK
8.00x8.00x48.00 F88T148GVP 8848 G NK 8848-GSC1-NK S8848NK AB-8848SWG C-4-88SCWPK 8848G
12.00x12.00x48.00 F1212T148GVP 121248 G NK 121248-GSC1-NK S121248NK AB-121248SWG C-4-1212SCWPK  121248G
6.00x6.00x60.00 F66T160GVP 6660 G NK 6660-GSCT-NK S6660NK AB-6660SWG C-5-66SCWPK 6660GFLNK
4.00x4.00x72.00 F44T172GVP 4472 G NK 4472-GSC1-NK S4472NK AB-4472SWG C-6-44SCWPK 4472G
6.00x6.00x72.00 F66T172GVP 6672 G NK 6672-GSC1-NK S6672NK AB-6672SWG C-6-66SCWPK 6672G
4.00x4.00x120.00 F44T1120GVP 447120 G NK 44120-GSC1-NK S447120NK AB-44120SWG C-10-44SCWPK 441206
6.00x6.00x120.00 F66T1120GVP 66120 G NK 66120-GSC1-NK S66120NK AB-66120SWG C-10-66SCWPK 66120G
8.00x8.00x120.00 F88T1120GVP 88120 G NK 88120-GSC1-NK S88120NK AB-88120SWG C-10-88SCWPK 88120G
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CANALETATIPO 1

sy Canaleta Acumuladora Galvanizada
| Material: Acero
Boletin: F40G

DESCRIPCION nVent HOFFMAN Milbank

Wiegmann Austin UNIDAD

4.00x4.00x12.00 F44T112GV 4412 GGV NK 4412-GSC1-NK-NP - AB-4412SW C-1-44SCW 4412GGFL
4.00x4.00x24.00 F44T124GV 4424 GGV NK 4424-GSC1-NK-NP - AB-4424SW C-2-44SCW 4424GGFL
6.00x6.00x24.00 F66T124GV 6624 GGV NK 6624-GSC1-NK-NP - AB-6624SW C-2-66SCW 6624GGFL
8.00x8.00x24.00 F88T124GV 8824 GGV NK 8824-GSC1-NK-NP - AB-8824SW C-2-66SCW 8824GGFL
12.00x12.00x24.00 F1212T124GV 121224 GGV NK 121224-GSCT-NK-NP  — AB-121224SW C-2-1212SCW 121224GGFL
6.00x6.00x36.00 F66T136GV 6636 GGV NK 6636-GSC1-NK-NP - AB-6636SW C-3-66SCW 6636GGFL
8.00x8.00x36.00 F88T136GV 8836 GGV NK 8836-GSC1-NK-NP - AB-8836SW C-3-88SCW 8836GGFL
12.00x12.00x36.00 F1212T136GV 121236 GGV NK 121236-GSC1-NK-NP  — AB-121236SW C-3-1212SCW 121236GGFL
4.00x4.00x48.00 F44T148GV 4448 GGV NK 4448-GSC1-NK-NP - AB-4448SW C-4-44SCW 4448GGFL
6.00x6.00x48.00 F66T148GV 6648 GGV NK 6648-GSC1-NK-NP — AB-6648SW C-4-66SCW 6648GGFL
8.00x8.00x48.00 F88T148GV 8848 GGV NK 8848-GSC1-NK-NP - AB-8848SW C-4-88SCW 8848GGFL
12.00x12.00x48.00 F1212T148GV 121248 GGV NK 121248-GSC1-NK-NP  — AB-121248SW C-4-1212SCW 121248GGFL
6.00x6.00x72.00 F66T172GV 6672 GGV NK 6672-GSC1-NK-NP - AB-6672SW C-6-66SCW 6672GGFL

Canaleta con Placa de Cierre Galvanizado Tipo 1
Material: Acero
Boletin: F40GF

DESCRIPCION nVent HOFFMAN Milbank Wiegmann Austin UNIDAD
4.00x4.00 F44GCPGV 44 EGV 44GE-NP - — - -
4.00x4.00 F44GCPNKGV 44 EGV NK 44GE-NK-NP = AB-44EP C-44-EC 44EG
6.00x6.00 F66GCPNKGV 66 EGV NK 66GE-NK-NP E0606G AB-66EP C-66-EC 66EG
10.00x10.00 F1010GCPNKGV 1070 EGV NK T0T0GE-NK-NP = AB-1010EP C-1010-EC 1010EG
12.00x12.00 F1212GCPNKGV 1212 EGV NK 1212GE-NK-NP - AB-1212EP C-1212-EC 1212EG

nVent.com | 10



ACCESORIOS DE CANALETATIPO 1

Canaleta Pintada Tipo 1
Material: Acero
Acabado: Gris

Boletin: F40PF

DESCRIPCION nVent HOFFMAN B-LINE Wiegmann UNIDAD
Codo a 45°

4.00x4.00 F44G45E 44451 COMBO 441.45C 1040445 AB-441.45G C-44-45L 44145
6.00x6.00 F66G45E 6645 HSL COMBO 66L45C L060645 AB-66L45GG C-66-45L 66145
fits 4.00x4.00 F4490EIN 44 HSL IN 44GFL90IS 1040490 AB-441.90G C-44-90L 44SLG
fits 6.00x6.00 F6690EIN 66 HSL IN 66GFLI0IS L060690 AB-66L90G C-66-90L 66SLG
2.50x2.50 F22G90E 22 L SIDE - 020290 - - 25251
4.00x4.00 F44G90E 44 | COMBO 44190C 1040490 = = 441
6.00x6.00 F66G90E 66 L SIDE 661908 060690 - - 66L
8.00x8.00 F88G90E 88 L COMBO 88L90C 080890 = C-88-90L 88L

Codo Soporte a 90°
4.00x4.00 F44G90TX 441 TX — - — C-44-T 44X
Codo de Barrido a 90°

4.00x4.00 F44G90SE 44 L SWEEP — SL040490 AB-44L90G — 44SL
2.50x2.50 F22GCP 22E 22GE E0202 - - -
4.00x4.00 F44GCP 44 E 44GE E0404 - - -
6.00x6.00 F66GCP 66 E 66GE E0606 - - —
8.00x8.00 F88GCP 88 HSE 88GFE E0808 - - -
10.00x10.00 F1010GCP 1010 E 1010GE - - - -
12.00x12.00 F1212GCP 1212 E 1212GE - - - -
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ACCESORIOS DE CANALETATIPO 1

. - - Canaleta Pintada Tipo 1
i Material: Acero
Acabado: Gris

Boletin: F40PF

DESCRIPCION nVent HOFFMAN Wiegmann UNIDAD
Placa de Cierre

4.00x4.00 F44GCPNK 44 HSE NK 44GE-NK E0404NK AB-44EPG C-44-EC 44E
6.00x6.00 F66GCPNK 66 HSE NK 66GE-NK E0606NK AB-66EPG C-66-EC 66E
8.00x8.00 F88GCPNK 88 E NK 88GE-NK E0808NK AB-88EPG C-88-EC 88E
10.00x10.00 F1010GCPNK 1010 HSE NK T010GE-NK ET0T0NK AB-1010EPG C-1010-EC 1010E
fits 4.00x4.00 F44GDB 44 FH 44GH BH0404 AB-44UHG C-44-UH -

fits 6.00x6.00 F66GDB 66 FH 66GH BHO0606 AB-66UHG C-66-UH -
2.50x2.50 F22GPA 22 GF 22GF PA0202 AB-22PAG - -
4.00x4.00 F44GPA 44 GF 44GF PA0404 AB-44PAG C-44-PA =
6.00x6.00 F66GPA 66 GF 66GF PA0606 AB-66PAG C-66-PA -
8.00x8.00 F88GPA 88 GF 88GF PA0808 AB-88PAG C-88-PA =
4.00x4.00 F44GT 44T 44GT T0404 AB-44TEG — 44T
fits 2.50x2.50 F22GUC 22C 22GC C0202 AB-22UC — 2525C
fits 4.00x4.00 F44GUC 44 C 44GC C0404 AB-44UC C-44-UC 44C
fits 6.00x6.00 F66GUC 66 C 66GC C0606 AB-66UC C-66-UC 66C
fits 8.00x8.00 F88GUC 88 C 88GC C0808 AB-88UC C-88-UC 88C
fits 10.00x10.00 F1010GUC 1010 HSC 1010GC C1010 — C-1010-UC 1010C
fits 12.00x12.00 F1212GUC 1212 C 1212GC C1212 AB-1212UC C-1212-UC 1212C
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CANALTIPO 3

Canal de Cableado Tipo 3R
Material: Acero
Boletin: F40PT

DESCRIPCION nVent HOFFMAN B-LINE Milbank Wiegmann Austin UNIDAD

4.00x4.00x12.00 A4412RT 4412 GRT NK 4412-GSC3R-NK - AB-4412RTG C-1-44RTP 4412GRT
6.00x6.00x12.00 A6612RT 6612 GRT NK 6612-GSC3R-NK — AB-6612RTG C-1-66RTP 6612GRT
4.00x4.00x24.00 A4424RT 4424 GRT NK 4424-GSC3R-NK AB-4424RTG C-2-44RTP 4424GRT
6.00x6.00x24.00 A6624RT 6624 GRT NK 6624-GSC3R-NK — AB-6624RTG C-2-66RTP 6624GRT
8.00x8.00x24.00 A8824RT 8824 GRT NK 8824-GSC3R-NK AB-8824RTG C-2-88RTP 8824GRT
4.00x4.00x36.00 A4436RT 4436 GRT NK 4436-GSC3R-NK — AB-4436RTG C-3-44RTP 4436GRT
6.00x6.00x36.00 A6636RT 6636 GRT NK 6636-GSC3R-NK - AB-6636RTG C-3-66RTP 6636GRT
8.00x8.00x36.00 A8836RT 8836 GRT NK 8836-GSC3R-NK — AB-8836RTG C-3-88RTP 8836GRT
6.00x6.00x48.00 A6648RT 6648 GRT NK 6648-GSC3R-NK — AB-6648RTG C-4-66RTP 6648GRT
8.00x8.00x48.00 A8848RT 8848 GRT NK 8848-GSC3R-NK — AB-8848RTG C-4-88RTP 8848GRT
6.00x6.00x72.00 A6672RT 6672 GRT NK 6672-GSC3R-NK - AB-6672RTG C-6-66RTP 6672GRT
8.00x8.00x72.00 A8872RT 8872 GRT NK 8872-GSC3R-NK AB-8872RTG C-6-88RTP 8872GRT

Nuestra poderosa cartera de marcas:

nventcom CADDY ERICO HOFFMAN RAYCHEM SCHROFF TRACER




